２３

前回出席者

名

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

万人幸福の栞１０条

　  「勤労歓喜」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【２Ｆ】 クローバー

第３７４回
 ２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「富士研体験発表」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

吉田　みさき様

酒井　健児

新大阪倫理法人会　相談役
サンバイオジャパン(株) 専務取締役

出﨑　三惠様

【テーマ】「モーニングセミナーの大活用」

浜松西倫理法人会 女性委員長
ﾌﾟﾙｰﾃﾞﾝﾄ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ・ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ・ｻｰﾋﾞｽ(株)

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

２月７日（木）

朝６時  ７時

入場
無料

モーニング セミナー

！！

２月７日

２月１４日

井上　勝彦鈴木　一三 鈴木　啓之

平成３１年

次回予告＜２月１４日開催＞

髙野　美和

       石塚　啓治

鈴木　啓之 山﨑　厚志 髙野　美和

短大卒業後、10年間専業主婦で子育てに専念
遅咲きの就職活動の末、調剤薬局事務管理士として働き、その後、ヨシ
ケイ浜松へ入社。営業のノウハウを学び、自分には営業が向いているこ
とに気が付く。添乗員を1年務め、(株)パントーネシステムへ次長候補と
して入社。10ヶ月で全国1位の営業所にし、全国初の女性所長として4年間
勤務。その後、ジブラルタ生命へヘッドハンティングされる。
現在、プルーデント・ジャパン・ファイナンシャル・サービス(株)勤務。

≪プロフィール≫

【講師】

浜松西倫理法人会 幹事
羽立化工株式会社 技術部 部長
≪プロフィール≫

中谷　公彦様
平成6年　羽立化工(株)入社 射出成形開発部門に配属
平成11年 羽立化工(株)のブロー成形開発部門に異動
平成29年 9月に倫理法人会モーニングセミナー初参加
　　　　 現在、羽立化工(株)の営業と開発の管轄部門を
　　　　 務める